
CENÍK 2025
Ceník platný od 01.02.2025

Společnost HAKL - 30 let kvality 
a inovací v ohřevu vody a vytápění.

vrz17012025



www.haklcz.cz
2

Přímoohřevná baterie HAKL OB 700 na dotykovém displeji kromě zobrazení teploty vody umožňuje také na-

stavení výstupní teploty vody. Řídící elektronika omezuje ohřev v rozmezí od 30°C do 50°C, přičemž výkon 

topné spirály se automaticky reguluje od 1,1 kW do 3,3 kW. Automatické plynulé zvyšování nebo snižování 

příkonu topné spirály výrazně šetří nejen vodu ale i spotřebu elektrické energie.

Prodloužení životnosti topného systému zajišťuje konstrukční řešení, které při zastavení průtoku teplé vody 

automaticky propláchne spirálu studenou vodou. Snižuje se tak riziko usazování vodního kamene

a topnou spirálu při vypnutí nepřehříváte.

PŘÍMOOHŘEVNÉ VODOVODNÍ BATERIE

  HAKL OB 330  |  Elektrická přímoohřevná vodovodní baterie

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HAOB330 HAKL OB 330 3,3kW el. přímoohřevná vod. bat.  1 387,60 Kč  1 679,00 Kč 

HAKL OB 700  |  Elektrická přímoohřevná vodovodní baterie

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HAOB700 HAKL OB 700 1,1-3,3kW el. přímoohřevná baterie  1 817,36 Kč  2 199,00 Kč 

HAKL OB 500  |  Elektrická přímoohřevná vodovodní baterie

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HAOB500 HAKL OB 500 3,3kW el. přímoohřevná vod. bat.  1 817,36 Kč  2 199,00 Kč 

Zobrazení teploty
ohřáté vody

Zvyšování teploty

Snižování teploty ⊳ úspora el. energie − variabilní výkon spirály 1,1 kW − 3,3 kW

⊳ kompaktní design, ohřívač vody i vodovodní baterie 

⊳ bezproblémová montáž na přívod studené vody

⊳ univerzální připojení k el. zásuvce nad/pod dřez

⊳ jednoduché ovládání spuštění ohřevu vody

⊳ dvojitá tepelná ochrana proti přepálení topné spirály

⊳ otočné výtokové ramínko s dotykovým displejem

⊳ dvoustupňový perlátor s měnícím se průtokem vody

⊳ robustní nerezové tělo baterií

OB 700
Elektrická přímoohřevná vodovodní baterie.



www.haklcz.cz
3

PRŮTOKOVÉ OHŘÍVAČE 

HAKL PL-T  |  Elektrický průtokový ohřívač vody s hydraulickým spínáním a tlakovým provozem

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HAPLT135 HAKL PL-T 3,5 kW ohř. vody  2 726,45 Kč  3 299,00 Kč 

HAPLT145 HAKL PL-T 4,5 kW ohř. vody  2 726,45 Kč  3 299,00 Kč 

HAPLT155 HAKL PL-T 5,5 kW ohř. vody  2 726,45 Kč  3 299,00 Kč 

HAKL PL  |  Elektrický průtokový ohřívač vody s hydraulickým spínáním a beztlakovým provozem

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HAPL135 HAKL PL 3,5 kW ohř. vody   2 065,29 Kč  2 499,00 Kč 

HAPL145 HAKL PL 4,5 kW ohř. vody   2 065,29 Kč  2 499,00 Kč 

HAPL155 HAKL PL 5,5 kW ohř. vody   2 065,29 Kč  2 499,00 Kč 

HAKL MKX  |  Elektrický průtokový ohřívač vody s elektronickým spínáním a tlakovým provozem

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HAMKX1255 HAKL MKX 3,5/5,5 kW ohř. vody  3 594,21 Kč  4 349,00 Kč 

HAMKX2207 HAKL MKX 4,5/7 kW ohř. vody  3 759,50 Kč  4 549,00 Kč 

HAMKX2209 HAKL MKX 5,5/9 kW ohř. vody  3 759,50 Kč  4 549,00 Kč 

HAMKX2211 HAKL MKX 5,5/11 kW ohř. vody  3 759,50 Kč  4 549,00 Kč 

HAKL MK-2  |  Elektrický průtokový ohřívač vody s elektronickým spínáním a tlakovým provozem

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HAMK2207 HAKL MK-2  7 kW ohř. vody  3 718,18 Kč  4 499,00 Kč 

HAMK2209 HAKL MK-2  9 kW ohř. vody  3 718,18 Kč  4 499,00 Kč 

HAMK2211 HAKL MK-2  11 kW ohř. vody  3 718,18 Kč  4 499,00 Kč 

HAKL MK-1  |  Elektrický průtokový ohřívač vody s elektronickým spínáním a tlakovým provozem

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HAMK1135 HAKL MK-1 3,5 kW ohř. vody  3 552,89 Kč  4 299,00 Kč 

HAMK1145 HAKL MK-1 4,5 kW ohř. vody  3 552,89 Kč  4 299,00 Kč 

HAMK1155 HAKL MK-1 5,5 kW ohř. vody  3 552,89 Kč  4 299,00 Kč 

HAKL 3K DL  |  Elektrický průtokový ohřívač vody s hydraulickým spínáním a tlakovým provozem

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC S DPH

HA3KDL3090 HAKL 3K-DL 3-9 kW ohř. vody  6 942,15 Kč  8 400,00 Kč 

HA3KDL3120 HAKL 3K-DL 4-12 kW ohř. vody   7 355,37 Kč  8 900,00 Kč 

HA3KDL3150 HAKL 3K-DL 5-15 kW ohř. vody  7 768,60 Kč  9 400,00 Kč 

HA3KDL3180 HAKL 3K-DL 6-18 kW ohř. vody  8 256,20 Kč  9 990,00 Kč 

HA3KDL3210 HAKL 3K-DL 7-21 kW ohř. vody  8 669,42 Kč  10 490,00 Kč 



www.haklcz.cz
4

  HAKL PL SET |  Elektrický průtokový ohřívač vody s vodovodní baterií

Obj. číslo Fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HA02PLSET135 HAKL PL SET 3,5kW ohř. s dřezovou klas. bat., 20cm 2643,80 Kč 3199,00 Kč

HA02PLSET145 HAKL PL SET 4,5kW ohř. s dřezovou klas. batériou 20cm 2643,80 Kč 3199,00 Kč

HA08PLSET145 HAKL PL SET 4,5kW ohř. s vanovou klas. bat., 18/150cm 2851,20 Kč 3450,00 Kč

HA08PLSET155 HAKL PL SET 5,5kW ohř. s vanovou klas. bat., 18/150cm 2851,20 Kč 3450,00 Kč

HA16PLSET135 HAKL PL SET 3,5kW ohř. se stojánkovou klas. bat., 22cm 2768,60 Kč 3350,00 Kč

HA16PLSET145 HAKL PL SET 4,5kW ohř. se stojánkovou klas. bat., 22cm 2768,60 Kč 3350,00 Kč

HA20PLSET145 HAKL PL SET 4,5kW ohř. s dřezovou pák. bat., 18cm 2933,90 Kč 3550,00 Kč

HA20PLSET155 HAKL PL SET 5,5kW ohř. s dřezovou pák. bat., 18cm 2933,90 Kč 3550,00 Kč

HA26PLSET155 HAKL PL SET 5,5kW ohř. s vanovou pák. bat., 18/150cm 3264,50 Kč 3950,00 Kč

HA33PLSET145 HAKL PL SET 4,5kW ohř. se stojánkovou pák. bat., 16cm 3198,40 Kč 3870,10 Kč

HA33PLSET155 HAKL PL SET 5,5kW ohř. se stojánkovou pák. bat., 16cm 3198,40 Kč 3870,10 Kč

  HAKL MK SET  |  Elektrický průtokový ohřívač vody s vodovodní baterií

Obj. číslo Fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HA02MKSET1135 HAKL MK SET 3,5kW ohř. s dřezovou klas. bat., 20cm 4008,30 Kč 4850,00 Kč

HAMKSET1145 HAKL MK SET 4,5kW ohř. s dřezovou klas. bat., 20 cm 4008,30 Kč 4850,00 Kč

HA08MKSET1155 HAKL MK SET 5,5kW ohř. s vanovou klas. bat., 18/150cm 4256,20 Kč 5150,00 Kč

HA08MKSET2207 HAKL MK SET 7kW ohř. s vanovou klas. bat., 18/150cm 4421,50 Kč 5350,00 Kč

HA13MKSET1155 HAKL MK SET 5,5kW ohř. se sprchovou klas. bat., 150 cm 4090,90 Kč 4950,00 Kč

HA13MKSET2207 HAKL MK SET 7kW ohř. se sprchovou klas. bat., 150 cm 4289,30 Kč 5190,10 Kč

HA13MKSET2209 HAKL MK SET 9kW ohř. se sprchovou klas. bat., 150 cm 4289,30 Kč 5190,10 Kč

HA16MKSET1135 HAKL MK SET 3,5kW ohř. se stojánkovou klas. bat., 22cm 4124,00 Kč 4990,00 Kč

HA16MKSET1145 HAKL MK SET 4,5kW ohř. se stojánkovou klas. bat., 22cm 4124,00 Kč 4990,00 Kč

HA20MKSET1145 HAKL MK SET 4,5kW ohř. s dřezovou pák. bat., 18cm 4322,30 Kč 5230,00 Kč

HA20MKSET1155 HAKL MK SET 5,5kW ohř. s dřezovou pák. bat., 18cm 4322,30 Kč 5230,00 Kč

HA26MKSET1155 HAKL MK SET 5,5kW ohř. s vanovou pák. bat., 18/150cm 4586,80 Kč 5550,00 Kč

HA26MKSET2207 HAKL MK SET 7kW ohř. s vanovou pák. bat., 18/150cm 4735,50 Kč 5730,00 Kč

HA26MKSET2209 HAKL MK SET 9kW ohř. s vanovou pák. bat., 18/150cm 4735,50 Kč 5730,00 Kč

HA31MKSET1155 HAKL MK SET 5,5kW ohř. se sprchovou pák. bat., 150 cm 4487,60 Kč 5430,00 Kč

HA31MKSET2207 HAKL MK SET 7kW ohř. se sprchovou pák.  bat., 150 cm 4652,90 Kč 5630,00 Kč

HA31MKSET2209 HAKL MK SET 9kW ohř. se sprchovou pák.  bat., 150 cm 4652,90 Kč 5630,00 Kč

HA33MKSET1145 HAKL MK SET 4,5kW ohř. se stojánkovou pák. bat., 16cm 4504,10 Kč 5450,00 Kč

HA33MKSET1155 HAKL MK SET 5,5kW ohř. se stojánkovou pák. bat., 16cm 4504,10 Kč 5450,00 Kč

PRŮTOKOVÉ OHŘÍVAČE VODY



www.haklcz.cz
5

HAKL BD s  |  El. zásobníkový ohřívač vody s termostat. spínáním a tlak. provozem

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABD6S HAKL BD 6s zásobníkový ohřívač vody  2 851,24 Kč  3 450,00 Kč 

HABD10S HAKL BD 10s zásobníkový ohřívač vody  3 024,79 Kč  3 660,00 Kč 

HAKL BD 30v  |  El. zásobníkový ohřívač vody s termostat. spínáním a tlak. provozem

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABD30V HAKL BD 30v zásobníkový ohřívač vody  3 958,68 Kč  4 790,00 Kč 

HAKL BD 10v  |  El. zásobníkový ohřívač vody s termostat. spínáním a tlak. provozem

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABD10V HAKL BD 10v zásobníkový ohřívač vody  3 115,70 Kč  3 770,00 Kč 

HAKL BDv  |  Elektrický zásobníkový ohřívač vody s termostatickým spínáním a tlakovým provozem

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABD50V HAKL BD 50v zásobníkový ohřívač vody  4 123,97 Kč  4 990,00 Kč 

HABD80V HAKL BD 80v zásobníkový ohřívač vody  4 371,90 Kč  5 290,00 Kč 

HABD100V HAKL BD 100v zásobníkový ohřívač vody  5 198,35 Kč  6 290,00 Kč 

BD5/50345 Kabel připojovací flexo 3C x 1,5 délka 1,25 bm 131,40 Kč 159,00 Kč

BD6/50346 Kabel připojovací flexo 3C x 1,5 délka 3,0 bm 180,99 Kč 219,00 Kč

  HAKL BI 80v  |  Elektrický zásobníkový ohřívač vody

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABI80V HAKL BI 80v zásobníkový ohřívač vody  3 628,10 Kč  4 390,00 Kč 

ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE



www.haklcz.cz
6

BEZTLAKOVÉ VODOVODNÍ BATERIE

DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ KLASICKÁ BATERIE

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABAT001 Dřezová nástěnná klas. bat. HAKL, 12cm  946,28 Kč  1 145,00 Kč 

HABAT002 Dřezová nástěnná klas. bat. HAKL, 20 cm  946,28 Kč  1 145,00 Kč 

HABAT003 Dřezová nástěnná klas. bat. HAKL, 30 cm  946,28 Kč  1 145,00 Kč 

STOJÁNKOVÁ KLASICKÁ BATERIE

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABAT015 Stojánková klas. bat. HAKL, 16 cm  1 206,61 Kč  1 460,00 Kč 

HABAT016 Stojánková klas. bat. HAKL, 22 cm  1 206,61 Kč  1 460,00 Kč 

SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ KLASICKÁ BATERIE

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABAT013 Sprchová nástěnná klas. bat. HAKL, 150 cm  1 206,61 Kč  1 460,00 Kč 

Sprchová baterie určená výhradně pro ohřívač HAKL MK-1 a HAKL MK-2 s výkonem 4,5 kW a více.

DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ PÁKOVÁ BATERIE

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABAT019 Dřezová nástěnná pák. bat. HAKL, 15cm  1 553,72 Kč  1 880,00 Kč 

HABAT020 Dřezová nástěnná pák. bat. HAKL, 18 cm  1 553,72 Kč  1 880,00 Kč 

HABAT021 Dřezová nástěnná pák. bat. HAKL, 30 cm  1 553,72 Kč  1 880,00 Kč 

VANOVÁ NÁSTĚNNÁ PÁKOVÁ BATERIE

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABAT026 Vanová nástěnná pák. bat. HAKL, 18/150 cm  1 900,83 Kč  2 300,00 Kč 

SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ PÁKOVÁ BATERIE

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABAT031 Sprchová nástěnná pák. bat. HAKL, 150 cm  1 640,50 Kč  1 985,00 Kč 

Sprchová baterie určená výhradně pro ohřívač HAKL MK-1 a HAKL MK-2 s výkonem 4,5 kW a více.

VANOVÁ NÁSTĚNNÁ KLASICKÁ BATERIE

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABAT008 Vanová nástěnná klas. bat. HAKL, 18/150 cm   1380,20 Kč  1670,00 Kč 



www.haklcz.cz
7

BEZTLAKOVÉ / ZÁSOBNÍKOVÉ BATERIE SLIM

STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABAT033 Stojánková pák. bat. PM, 16 cm 1  900,83 Kč 2 300,00 Kč

HABAT034 Stojánková pák. bat. PM, 30 cm 1 987,60 Kč 2 405,00 Kč

Speciální beztlakové zásobníkové vodovodní baterie  mají upravené perlátory se zvýšeným 

průtokem. Zásobníkové beztlakové ohřívače vody nelze kombinovat s beztlakovými baterie-

mi určenými pro průtokové ohřívače vody. Nevhodný perlátor poškodí nádobu beztlakového 

zásobníkového ohřívače.

ZÁSOBNÍKOVÉ NÁSTĚNNÉ DŘEZOVÉ KLASICKÉ BATERIE

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABAT005 Zásobníková dřezová nástěnná klas. bat. SLIM, 20 cm 1066,10 Kč 1290,00 Kč

HABAT006 Zásobníková dřezová nástěnná klas. bat. SLIM, 30 cm 1066,10 Kč 1290,00 Kč

ZÁSOBNÍKOVÉ NÁSTĚNNÉ DŘEZOVÉ PÁKOVÉ BATERIE

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABAT023 Zásobníková dřezová nástěnná pák. bat. SLIM, 18 cm 1396,70 Kč 1690,00 Kč

HABAT024 Zásobníková dřezová nástěnná pák. bat. SLIM, 30 cm 1396,70 Kč 1690,00 Kč

ZÁSOBNÍKOVÉ STOJÁNKOVÉ KLASICKÉ BATERIE

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABAT017 Zásobníková stojánková klas. bat. SLIM, 16 cm 1115,70 Kč 1350,00 Kč

HABAT018 Zásobníková stojánková klas. bat. SLIM, 22 cm 1115,70 Kč 1350,00 Kč

ZÁSOBNÍKOVÉ STOJÁNKOVÉ PÁKOVÉ BATERIE

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HABAT035 Zásobníková stojánková pák. bat. SLIM, 16 cm 1644,60 Kč 1990,00 Kč

HABAT036 Zásobníková stojánková pák. bat. SLIM, 30 cm 1776,90 Kč 2150,00 Kč



www.haklcz.cz
8

OSOUŠEČE RUKOU / PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

HAKL TPX 140  |  Elektrické podlahové topné rohože pro laminátové parkety

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HATPX1402 HAKL TPX 140 / 2m2  hliníková  2 107,44 Kč  2 550,00 Kč 

HATPX1403 HAKL TPX 140 / 3m2  hliníková  2 950,41 Kč  3 570,00 Kč 

HATPX1404 HAKL TPX 140 / 4m2  hliníková  3 842,98 Kč  4 650,00 Kč 

HATPX1405 HAKL TPX 140 / 5m2  hliníková  4 692,56 Kč  5 678,00 Kč 

HATPX1406 HAKL TPX 140 / 6m2  hliníková  5 452,89 Kč  6 598,00 Kč 

HATPX1407 HAKL TPX 140 / 7m2  hliníková  5 938,02 Kč  7 185,00 Kč 

HATPX1408 HAKL TPX 140 / 8m2  hliníková  6 853,72 Kč  8 293,00 Kč 

HATPX1409 HAKL TPX 140 / 9m2  hliníková  7 355,37 Kč  8 900,00 Kč 

HATPX14010 HAKL TPX 140 / 10m2  hliníková  8 198,35 Kč  9 920,00 Kč 

HATPX14012 HAKL TPX 140 / 12m2  hliníková  9 132,23 Kč  11 050,00 Kč 

HATPX14015 HAKL TPX 140 / 15m2  hliníková  10 622,31 Kč  12 853,00 Kč 

HAKL SR 1800  |  Senzorový osoušeč rukou v plastovém provedení

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HASR1800 HAKL SR 1,8 kW osoušeč rukou  1 314,05 Kč  1 590,00 Kč 

HAKL SR 4800  |  Senzorový osoušeč rukou v kovovém provedení

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HASRJET4800 HAKL SR JET 4800 osoušeč rukou s HEPA filtrem  3 264,46 Kč  3 950,00 Kč 

⊳ bezdotyková obsluha

⊳ senzorové spuštění a vypnutí ventilátoru

⊳ 2× antibakteriální HEPA filtr

⊳ zabudované UV světlo s dezinfekčním zářením

⊳ hygienický a bezúdržbový provoz

⊳ vysoký výkon při příkonu jen 800W

⊳ zajištěno proti nepovolené demontáži

⊳ jednoduchá instalace k elektrické síti

SR JET 4800
     HAKL SR JET 4800 osoušeč rukou s HEPA filtrem

Hygienický provoz je zaručen díky dvěma 

antibakteriálním HEPA filtrům a zabudova-

nému UV světlu s dezinfekčním zářením.



www.haklcz.cz
9

ELEKTRICKÉ PODLAHOVÉ TOPENÍ 

HAKL TF 150  |  Elektrické podlahové topné rohože pro keramickou dlažbu

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HATF1501 HAKL TF 150/1m2 rastr  1 016,53 Kč  1 230,00 Kč 

HATF15015 HAKL TF 150/1,5m2 rastr  1 535,54 Kč  1 858,00 Kč 

HATF1502 HAKL TF 150/2m2 rastr  1 828,93 Kč  2 213,00 Kč 

HATF15025 HAKL TF 150/2,5m2 rastr  2 235,54 Kč  2 705,00 Kč 

HATF1503 HAKL TF 150/3m2 rastr  2 436,36 Kč  2 948,00 Kč 

HATF1504 HAKL TF 150/4m2 rastr  3 002,48 Kč  3 633,00 Kč 

HATF1505 HAKL TF 150/5m2 rastr  3 429,75 Kč  4 150,00 Kč 

HATF1506 HAKL TF 150/6m2 rastr  3 938,02 Kč  4 765,00 Kč 

HATF1507 HAKL TF 150/7m2 rastr  4 580,99 Kč  5 543,00 Kč 

HATF1508 HAKL TF 150/8m2 rastr  5 289,26 Kč  6 400,00 Kč 

HATF15010 HAKL TF 150/10m2 rastr  6 086,78 Kč  7 365,00 Kč 

HATF15012 HAKL TF 150/12m2 rastr  7 301,65 Kč  8 835,00 Kč 

HAKL TFX 150  |  Elektrické podlahové topné rohože pro keramickou dlažbu

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HATFX1501 HAKL TFX 150/1m2 rastr  1 118,18 Kč  1 353,00 Kč 

HATFX15015 HAKL TFX 150/1,5m2 rastr  1 688,43 Kč  2 043,00 Kč 

HATFX1502 HAKL TFX 150/2m2 rastr  2 010,74 Kč  2 433,00 Kč 

HATFX15025 HAKL TFX 150/2,5m2 rastr  2 458,68 Kč  2 975,00 Kč 

HATFX1503 HAKL TFX 150/3m2 rastr  2 804,13 Kč  3 393,00 Kč 

HATFX1504 HAKL TFX 150/4m2 rastr  3 450,41 Kč  4 175,00 Kč 

HATFX1505 HAKL TFX 150/5m2 rastr  4 254,55 Kč  5 148,00 Kč 

HATFX1506 HAKL TFX 150/6m2 rastr  4 834,71 Kč  5 850,00 Kč 

HATFX1507 HAKL TFX 150/7m2 rastr  5 775,21 Kč  6 988,00 Kč 

HATFX1508 HAKL TFX 150/8m2 rastr  6 638,84 Kč  8 033,00 Kč 

HATFX15010 HAKL TFX 150/10m2 rastr  8 008,26 Kč  9 690,00 Kč 

HATFX15012 HAKL TFX 150/12m2 rastr  9 483,47 Kč  11 475,00 Kč 

HAKL TFX 100  |  Elektrické podlahové topné rohože pro keramickou dlažbu

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HATFX1001 HAKL TFX 100/1m2 rastr  785,12 Kč  950,00 Kč 

HATFX10015 HAKL TFX 100/1,5m2 rastr  1 159,50 Kč  1 403,00 Kč 

HATFX1002 HAKL TFX 100/2m2 rastr  1 446,28 Kč  1 750,00 Kč 

HATFX10025 HAKL TFX 100/2,5m2 rastr  1 764,46 Kč  2 135,00 Kč 

HATFX1003 HAKL TFX 100/3m2 rastr  2 128,10 Kč  2 575,00 Kč 

HATFX1004 HAKL TFX 100/4m2 rastr  2 820,66 Kč  3 413,00 Kč 

HATFX1005 HAKL TFX 100/5m2 rastr  3 585,12 Kč  4 338,00 Kč 

HATFX1006 HAKL TFX 100/6m2 rastr  4 126,45 Kč  4 993,00 Kč 

HATFX1007 HAKL TFX 100/7m2 rastr  4 756,20 Kč  5 755,00 Kč 

HATFX1008 HAKL TFX 100/8m2 rastr  5 266,94 Kč  6 373,00 Kč 

HATFX10010 HAKL TFX 100/10m2 rastr  5 874,38 Kč  7 108,00 Kč 

HATFX10012 HAKL TFX 100/12m2 rastr  6 351,24 Kč  7 685,00 Kč 



www.haklcz.cz
10

ELEKTRICKÉ PODLAHOVÉ TOPENÍ 

HAKL TC 10  |  Elektrické podlahové topné kabely

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HATC10130 HAKL TC 10/ 130 W 2x přip. kabel  776,86 Kč  940,00 Kč 

HATC10190 HAKL TC 10/ 190 W 2x přip. kabel  907,44 Kč  1 098,00 Kč 

HATC10270 HAKL TC 10/ 270 W 2x přip. kabel  1 035,54 Kč  1 253,00 Kč 

HATC10350 HAKL TC 10/ 350 W 2x přip. kabel  1 122,31 Kč  1 358,00 Kč 

HATC10460 HAKL TC 10/ 460 W 2x přip. kabel  1 324,79 Kč  1 603,00 Kč 

HATC10540 HAKL TC 10/ 540 W 2x přip. kabel  1 395,04 Kč  1 688,00 Kč 

HATC10700 HAKL TC 10/ 700 W 2x přip. kabel  1 804,13 Kč  2 183,00 Kč 

HATC10850 HAKL TC 10/ 850 W 2x přip. kabel  2 190,08 Kč  2 650,00 Kč 

HATC101030 HAKL TC 10/ 1030 W 2x přip. kabel  2 438,02 Kč  2 950,00 Kč 

HATC101100 HAKL TC 10/ 1100 W 2x přip. kabel  2 541,32 Kč  3 075,00 Kč 

HATC101230 HAKL TC 10/ 1230 W 2x přip. kabel  2 830,58 Kč  3 425,00 Kč 

HATC101460 HAKL TC 10/ 1460 W 2x přip. kabel  3 159,50 Kč  3 823,00 Kč 

HATC101760 HAKL TC 10/ 1760 W 2x přip. kabel  4 019,01 Kč  4 863,00 Kč 

HATC101900 HAKL TC 10/ 1900 W 2x přip. kabel  4 324,79 Kč  5 233,00 Kč 

HATC102200 HAKL TC 10/ 2200 W 2x přip. kabel  4 942,15 Kč  5 980,00 Kč 

HATC102410 HAKL TC 10/ 2410 W 2x přip. kabel  5 380,17 Kč  6 510,00 Kč 

HAKL TCX 10  |  Elektrické podlahové topné kabely

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HATCX10130 HAKL TCX 10/ 130 W 1x přip. kabel  809,92 Kč  980,00 Kč 

HATCX10190 HAKL TCX 10/ 190 W 1x přip. kabel  958,68 Kč  1 160,00 Kč 

HATCX10270 HAKL TCX 10/ 270 W 1x přip. kabel  1 256,20 Kč  1 520,00 Kč 

HATCX10350 HAKL TCX 10/ 350 W 1x přip. kabel  1 533,06 Kč  1 855,00 Kč 

HATCX10460 HAKL TCX 10/ 460 W 1x přip. kabel  1 936,36 Kč  2 343,00 Kč 

HATCX10540 HAKL TCX 10/ 540 W 1x přip. kabel  2 297,52 Kč  2 780,00 Kč 

HATCX10700 HAKL TCX 10/ 700 W 1x přip. kabel  2 623,97 Kč  3 175,00 Kč 

HATCX10850 HAKL TCX 10/ 850 W 1x přip. kabel  2 958,68 Kč  3 580,00 Kč 

HATCX101030 HAKL TCX 10/ 1030 W 1x přip. kabel  3 388,43 Kč  4 100,00 Kč 

HATCX101100 HAKL TCX 10/ 1100 W 1x přip. kabel  3 636,36 Kč  4 400,00 Kč 

HATCX101230 HAKL TCX 10/ 1230 W 1x přip. kabel  3 822,31 Kč  4 625,00 Kč 

HATCX101460 HAKL TCX 10/ 1460 W 1x přip. kabel  4 746,28 Kč  5 743,00 Kč 

HATCX101760 HAKL TCX 10/ 1760 W 1x přip. kabel  5 725,62 Kč  6 928,00 Kč 

HATCX101900 HAKL TCX 10/ 1900 W 1x přip. kabel  6 363,64 Kč  7 700,00 Kč 

HATCX102200 HAKL TCX 10/ 2200 W 1x přip. kabel  7 428,10 Kč  8 988,00 Kč 

HATCX102410 HAKL TCX 10/ 2410 W 1x přip. kabel  8 066,12 Kč  9 760,00 Kč 



www.haklcz.cz
11

TERMOSTATY / PŘÍSLUŠENSTVÍ K PODLAHOVÉMU TOPENÍ 

HAKL TB  |  Tepelná izolace pro elektrické podlahové topení

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HATB06KS HAKL TB 06 / ks izolační deska  322,31 Kč  390,00 Kč 

HATB10KS HAKL TB 10 / ks izolační deska  347,11 Kč  420,00 Kč 

HATB06BAL HAKL TB 06 / bal izolační deska (20ks)  6 065,29 Kč  7 339,00 Kč 

HATB10BAL HAKL TB 10 / bal izolační deska (10ks)  3 255,37 Kč  3 939,00 Kč 

HAKL TH 700  |  Digitální termostat s dotykovým ovládáním a s prodlouženým čidlem

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HATH700 HAKL TH 700 dotykový digitální termostat  1 809,92 Kč  2 190,00 Kč 

HAKL TH 750 wifi  |  Digitální wifi termostat s inteligentními funkcemi pro smart domácnost

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HATH750WIFI HAKL TH 750 wifi termostat  2 190,08 Kč  2 650,00 Kč 

HAKL TH 300  |  Analogový termostat s manuálním ovládáním

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HATH300 HAKL TH 300 manuální termostat  818,18 Kč  990,00 Kč

HAKL TH 600  |  Digitální termostat s pokročilými funkcemi

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HATH600 HAKL TH 600 digitální termostat  1 561,98 Kč  1 890,00 Kč

HAKL TZ  |  Ocelová zajišťovací páska

obj. číslo fakturační název výrobku MOC bez DPH MOC s DPH

HATZ25 HAKL Zajišťovací páska  25 m - ocelová 570,25 Kč 690,00 Kč

HATZ12 HAKL Zajišťovací páska  12 m - ocelová 355,37 Kč 430,00 Kč



TERMOSTATY / PŘÍSLUŠENSTVÍ K PODLAHOVÉMU TOPENÍ

www.haklcz.cz

Dovozce pro ČR:

HAKL heating s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno

IČO: 035 32 712, DIČ: CZ03532712

www.haklcz.cz, hakl@haklcz.cz

Tel.: +420 604 258 281


